m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " " 85

Redakcja

w ŁÓDZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Środa, dnia 23 stycznia (5 lutego) 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop. od wyrazu (dla poszukujących pracy po 1-ej kop.).

Podręcznik

do korespondencji kucpieckiej

w pięciu językach: rosyjskim, polskim, niemieckim, francuskim i angielskim, wydanie dnia 5 b m. Do nabycia we wszystkich księgarniach. 127-3-1

OGŁOSZENIE ZARZĄD

Drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem zawiadamia wysyłających ładunki, że na st. Łódź dnia 25 stycznia (7 lutego) 1902 r. o g. 10 rano na zasadzie § 84 ogólnej ustawy Ross. dróg żelaz. będą sprzedane z głośnej licytacji, niewykupione przez odbiorców towary przybyłe w Grudniu i Styczeniu 1901—1902 r. za frachtami: Bendery № 1159 wino bes. Perperow; Berdyczew № 2681 kości surowe, Icko Ralin.

Uwaga: W razie gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się dnia 28 stycznia (10 lutego) 1902 roku o g. 10 rano.

Sprzedam zaraz hurtowo lub detalicznie,

Wyborowej koniczyny

skoszonej w początku kwitnienia 110 cent. Hotel Polski 29. Zgłasz. ó się od 8 do 10 godz. rano. 128-2-1

Serdeczne dzięki składam starszemu majstrowi i majstrom cechu stolarskiego za zapomogę w ilości 19 rb, udzieloną mi w czasie ciężkiej choroby.